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大
分
類
コ
ー

ド

I
C
D
1
0

病
名
小
分
類
名

泌
尿
器
科

泌
尿
器
科
男
性

泌
尿
器
科
女
性

泌
尿
器
科
死
亡
数

泌
尿
器
科
男
性
死
亡
数

泌
尿
器
科
女
性
死
亡
数

泌
尿
器
科
比
率

泌
尿
器
科
男
性
比
率

泌
尿
器
科
女
性
比
率

泌
尿
器
科
疾
患
別
死
亡

率

泌
尿
器
科
男
性
疾
患
別

死
亡
率

泌
尿
器
科
女
性
疾
患
別

死
亡
率

1 02 C61 前立腺の悪性新生物 74 74 0 1 1 0 29.72% 37.37% 0.00% 1.35% 1.35% #DIV/0!

2 14 N20 腎結石及び尿管結石 59 42 17 0 0 0 23.69% 21.21% 33.33% 0.00% 0.00% 0.00%

3 02 C67 膀胱の悪性新生物 43 27 16 1 0 1 17.27% 13.64% 31.37% 2.33% 0.00% 6.25%

4 02 C65 腎盂の悪性新生物 14 14 0 1 1 0 5.62% 7.07% 0.00% 7.14% 7.14% #DIV/0!

4 14 N13 閉塞性尿路疾患及び逆流性尿路疾患 14 7 7 0 0 0 5.62% 3.54% 13.73% 0.00% 0.00% 0.00%

6 02 C64 腎盂を除く腎の悪性新生物 5 3 2 0 0 0 2.01% 1.52% 3.92% 0.00% 0.00% 0.00%

7 02 C66 尿管の悪性新生物 4 4 0 0 0 0 1.61% 2.02% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

7 14 N10 急性尿細管間質性腎炎 4 0 4 0 0 0 1.61% 0.00% 7.84% 0.00% #DIV/0! 0.00%

7 14 N40 前立腺肥大症 4 4 0 0 0 0 1.61% 2.02% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

10 14 N17 急性腎不全 3 3 0 0 0 0 1.20% 1.52% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

10 14 N21 下部尿路結石 3 3 0 0 0 0 1.20% 1.52% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

12 02 D41 腎尿路の性状不詳又は不明の新生物 2 1 1 0 0 0 0.80% 0.51% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

12 11 K91 消化器系の処置後障害、他に分類されないもの 2 1 1 0 0 0 0.80% 0.51% 1.96% 0.00% 0.00% 0.00%

12 14 N41 前立腺の炎症性疾患 2 2 0 0 0 0 0.80% 1.01% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

12 14 N99 腎尿路生殖器系の処置後障害、他に分類されないもの 2 2 0 0 0 0 0.80% 1.01% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 14 11 3 1 1 0 5.62% 5.56% 5.88% 7.14% 9.09% 0.00%

総数 249 198 51 4 3 1 100.00% 100.00% 100.00% 1.61% 1.52% 1.96%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計 【泌尿器科】 

泌尿器科男性 泌尿器科女性 泌尿器科疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 02 C61 前立腺の悪性新生物 74 74 0 1 1 0 29.72% 37.37% 0.00% 1.35% 1.35% #DIV/0!

2 14 N20 腎結石及び尿管結石 59 42 17 0 0 0 23.69% 21.21% 33.33% 0.00% 0.00% 0.00%

3 02 C67 膀胱の悪性新生物 43 27 16 1 0 1 17.27% 13.64% 31.37% 2.33% 0.00% 6.25%

4 02 C65 腎盂の悪性新生物 14 14 0 1 1 0 5.62% 7.07% 0.00% 7.14% 7.14% #DIV/0!

5 14 N13 閉塞性尿路疾患及び逆流性尿路疾患 14 7 7 0 0 0 5.62% 3.54% 13.73% 0.00% 0.00% 0.00%

6 02 C66 尿管の悪性新生物 4 4 0 0 0 0 1.61% 2.02% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

6 14 N40 前立腺肥大症 4 4 0 0 0 0 1.61% 2.02% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

8 02 C64 腎盂を除く腎の悪性新生物 5 3 2 0 0 0 2.01% 1.52% 3.92% 0.00% 0.00% 0.00%

8 14 N17 急性腎不全 3 3 0 0 0 0 1.20% 1.52% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

8 14 N21 下部尿路結石 3 3 0 0 0 0 1.20% 1.52% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

11 14 N41 前立腺の炎症性疾患 2 2 0 0 0 0 0.80% 1.01% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

11 14 N99 腎尿路生殖器系の処置後障害、他に分類されないもの 2 2 0 0 0 0 0.80% 1.01% 0.00% 0.00% 0.00% #DIV/0!

その他 22 13 9 1 1 0 8.84% 6.57% 17.65% 4.55% 7.69% 0.00%

総数 249 198 51 4 3 1 100.00% 100.00% 100.00% 1.61% 1.52% 1.96%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【泌尿器科男性】 

泌尿器科男性 泌尿器科男性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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1 14 N20 腎結石及び尿管結石 59 42 17 0 0 0 23.69% 21.21% 33.33% 0.00% 0.00% 0.00%

2 02 C67 膀胱の悪性新生物 43 27 16 1 0 1 17.27% 13.64% 31.37% 2.33% 0.00% 6.25%

3 14 N13 閉塞性尿路疾患及び逆流性尿路疾患 14 7 7 0 0 0 5.62% 3.54% 13.73% 0.00% 0.00% 0.00%

4 14 N10 急性尿細管間質性腎炎 4 0 4 0 0 0 1.61% 0.00% 7.84% 0.00% #DIV/0! 0.00%

5 02 C64 腎盂を除く腎の悪性新生物 5 3 2 0 0 0 2.01% 1.52% 3.92% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 124 119 5 3 3 0 49.80% 60.10% 9.80% 2.42% 2.52% 0.00%

総数 249 198 51 4 3 1 100.00% 100.00% 100.00% 1.61% 1.52% 1.96%

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病小分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病小分類統計【泌尿器科女性】 

泌尿器科女性 泌尿器科女性疾患別死亡率 

永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>


